
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ 

Praça 28 de maio, 43 – CEP: 68.825-000 – Centro – Muaná – Marajó – Pará – CNPJ: 05.105.200/0001-22 

 

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 009/2017 – PMM/SEAD, de 09 de Março de 2017. 
  

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições constitucionais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 

I – AUTORIZAR a Servidora DORIENE MORAES CORREA, a se 
ausentar do Município nos dias 13 a 17 de Março do corrente ano, a mesma 
estará a serviço da Fundação de Desporto e Turismo em Belém–Pa, estando o 
mesmo autorizada a receber na tesouraria a importância referente às diárias 
pertinentes. 

 
 
 

Evandro Chermont dos Prazeres 
Secretário Municipal de Administração 

Decreto Nº 009/2013 
 

_______________________________________________________________ 
 

DIÁRIA 
 

05 (cinco) diárias = 5x R$ 100,00  = R$ 500,00 (quinhentos reais)  
 
______________________________________________________________ 

 
RECIBO 

 
 

Recebi da Prefeitura Municipal de Muaná, a importância de R$ 500,00 
(quinhentos reais), referente às diárias acima descritas. 

 
 
                                                                 Muaná (PA),09 de Março de 2017. 
 
 

_________________________________________ 
DORIENE MORAES CORRÊA 

CPF Nº. 784.777.782-72 
        RG Nº. 5721344 
 


